EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 47/2023

PROTOCOLO: 1674/2023. OBJETO: Aquisição de 2 (dois) kits de Antena e Rádio, com o objeti-
vo de permitir a comunicação entre o prédio sede do Tribunal Regional do Trabalho da 16ª
Região e o Fórum Astolfo Serra, a fim de minimizar a indisponibilidade na prestação dos ser-
viços jurisdicionados em virtude de eventual interrupção na comunicação da fibra óptica en-
tre os dois prédios. CONTRATANTE: TRT da 16ª Região. CONTRATADA: M.A. GONÇALVES WI-
RELESS. VALOR: R$  11.269,00. FUNDAMENTAÇÃO LEGAL:  Art. 24, II, da Lei nº 8.666/1993
combinado com a alínea “a”, do inciso II, do art. 1º do Decreto nº 9.412/2018. AUTORIZA-
ÇÃO E RECONHECIMENTO DA DISPENSA: em 09/10/2023, por Fernanda Cristina Muniz Mar-
ques, Diretora-Geral.

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
A

S
E
R
V
I
D
O
R
A

F
E
R
N
A
N
D
A

C
R
I
S
T
I
N
A

M
U
N
I
Z

M
A
R
Q
U
E
S

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

0
9
/
1
0
/
2
0
2
3

1
1
:
1
7
:
4
4

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

A
3
F
7
F
9
8
4
B
E
.
6
2
4
5
F
D
3
2
E
C
.
8
A
7
6
9
1
0
B
6
3
.
2
1
E
C
2
0
E
B
8
9

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt16.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1001674.2023.000.32963 Seq. null -  p. 1 de 1